注:1、按照有关规定，本基金合同生效前的相关费用，包括但不限于验资费、会计师和律师
费、信息披露费用等费用不列入基金费用。

2、本公司高级管理人员、基金投资和研究部门负责人持有本基金份额总量的数量为 0。本
基金的基金经理持有本基金份额总量的数量为 0。

3.� 其他需要提示的事项
本基金的申购、赎回将于自基金合同生效日起不超过 3 个月的时间开始办理。 在确定开

放申购、赎回的具体时间后，本基金管理人将按照《公开募集证券投资基金信息披露管理办
法》的有关规定在中国证监会指定信息披露媒介上公告。

风险提示：
基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不保证基金一定

盈利，也不保证最低收益。 基金的过往业绩不代表其未来表现，敬请投资者注意投资风险。

华泰柏瑞基金管理有限公司
2022 年 9 月 29 日

证券代码：002548� � � � � � � � � 证券简称：金新农 公告编号：2022-110
债券代码：128036� � � � � � � � � 债券简称：金农转债

深圳市金新农科技股份有限公司
关于股东权益被动变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性
陈述或重大遗漏。

特别提示：
1、本次权益变动为公司控股股东所持股份比例被动减少，不涉及要约收购，不会导致公司

控股股东发生变更。
2、本次权益变动后，广州金农持有公司股份 250,699,507 股，占公司股份比例为 31.1003%。
深圳市金新农科技股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到公司控股股东广州金农产业

投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“广州金农”）出具的《简式权益变动报告书》，因公司可转
债转股、回购注销离职人员持有的限制性激励股票、非公开发行股票而导致广州金农所持公司
股份被动变动。 本次权益变动后，广州金农持有公司股份 250,699,507 股，占公司股份比例为
31.1003%，具体情况如下：

一、权益变动基本情况
（一）回购注销股份被动增持
2021 年至今，公司回购注销离职人员持有的限制性激励股票共计 2,089,900 股，导致广州

金农持有公司股份比例被动增加 0.1100%。
（二）可转债转股被动减持
2020 年 12 月 30 日至 2022 年 9 月 27 日，公司可转债累计转股 81,278 股，导致广州金农持

有公司股份比例被动稀释 0.0042%。
（三）非公开发行股份被动减持
经中国证券监督管理委员会《关于核准深圳市金新农科技股份有限公司非公开发行股票

的批复》（证监许可[2022]1470 号）核准，公司向特定对象非公开发行人民币普通股（A 股）股票
117,056,856 股，发行股份将于 2022 年 9 月 30 日上市，此次发行将导致广州金农持有公司股份
比例被动稀释 5.2834%。

（四）上述被动增减持累计导致广州金农持股比例从 36.2779%降到 31.1003%。
二、本次权益变动前后持股情况

股东
名称 股份性质

变动前持股情况 变动后持股情况

股数(股 ) 占 总 股 本 比
例 % (注 1) 股数(股 )

占总股本比例
%
(注 2)

广州金农产业投
资合伙企业 （有
限合伙）

合计持有股份 250,699,507 36.2779 250,699,507 31.1003

其中：无限售条件股份 122,200,000 17.6832 122,200,000 15.1594

有限售条件股份 128,499,507 18.5947 128,499,507 15.9409

注 1：本次权益变动前持股比例以本次权益变动期间前一天（2020 年 12 月 29 日）的公司总
股本 691,052,766 股为计算基数；

注 2：本次权益变动后持股比例以截止 2022 年 9 月 27 日公司总股本 689,044,144 股为计算
基数。

三、其他相关说明
1、本次权益变动不会导致公司控制权发生变化，不会对公司治理结构及持续经营产生影

响。
2、关于本次权益变动的《简式权益变动报告书》于同日刊登在公司指定信息披露媒体巨潮

资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。
特此公告。

深圳市金新农科技股份有限公司董事会
2022 年 9 月 29 日

证券代码：002548� � � � � � � � � 证券简称：金新农 公告编号：2022-111
债券代码：128036� � � � � � � � � 债券简称：金农转债

深圳市金新农科技股份有限公司
关于董事、监事和高级管理人员持股情况

变动的报告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。
经中国证券监督管理委员会《关于核准深圳市金新农科技股份有限公司非公开发行股票

的批复》（证监许可[2022]1470 号）核准，深圳市金新农科技股份有限公司（以下简称“公司”）向
特定对象非公开发行人民币普通股（A 股）股票 117,056,856 股，本次新增股份将于 2022 年 9 月
30 日在深圳证券交易所上市。 以截至 2022 年 9 月 27 日公司总股本 689,044,144 股为计算基

准，本次发行后公司总股本增加至 806,101,000 股。
公司董事、监事和高级管理人员均未参与本次认购，本次发行后，公司总股本相应增加，董

事、监事和高级管理人员持股数量未发生变化，持股比例因总股本增加而被动稀释。 具体变动
情况如下：

姓名 职务
发行前 发行后

股份数量（股） 持股比例 股份数量（股） 持股比例

陈俊海 副董事长 9,675,828 1.4042% 9,675,828 1.2003%
赵祖凯 总经理 389,050 0.0565% 389,050 0.0483%
陈文彬 副总经理 406,380 0.0590% 406,380 0.0504%

钱子龙 副总经理兼财务
负责人 390,000 0.0566% 390,000 0.0484%

翟卫兵 副总经理兼董事
会秘书 390,000 0.0566% 390,000 0.0484%

特此公告。
深圳市金新农科技股份有限公司董事会

2022 年 9 月 29 日

证券代码：002548� � � � � � � � � 证券简称：金新农 公告编号：2022-112
债券代码：128036� � � � � � � � � 债券简称：金农转债

深圳市金新农科技股份有限公司
关于金农转债转股价格调整的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性
陈述或重大遗漏。

特别提示：
1、调整前“金农转债”转股价格：6.94 元 / 股
2、调整后“金农转债”转股价格：6.80 元 / 股
3、转股价格调整生效日期：2022 年 9 月 30 日
4、本次调整可转债转股价格不涉及暂停转股事项。
一、关于“金农转债”转股价格调整的相关规定
深圳市金新农科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 3 月 9 日向社会公开发行

可转换公司债券 650 万张（债券简称：金农转债，债券代码：128036），根据《深圳市金新农科技
股份有限公司 2017 年度公开发行可转换公司债券募集说明书》发行条款以及中国证监会关于
可转换公司债券发行的有关规定，在本次发行之后，若公司发生派送红股、转增股本、增发新股
（不包括因本次发行的可转换公司债券转股而增加的股本）、配股以及派发现金股利等情况，将
按下述公式进行转股价格的调整（保留小数点后两位，最后一位四舍五入）：

派送红股或转增股本：P1=P0/（1+n）；
增发新股或配股：P1=（P0+A×k）/（1+k）；
上述两项同时进行：P1=（P0+A×k）/（1+n+k）；
派送现金股利：P1=P0-D；
上述三项同时进行：P1=（P0-D+A×k）÷（1+n+k）。
其中：P1 为调整后转股价；P0 为调整前转股价；n 为派送红股或转增股本率；A 为增发新

股价或配股价；k 为增发新股或配股率；D 为每股派送现金股利。
当公司出现上述股份和 / 或股东权益变化情况时，将依次进行转股价格调整，并在中国证

监会指定的上市公司信息披露媒体上刊登转股价格调整的公告， 并于公告中载明转股价格调